

AMAR VANIJYA LIMITED
CIN : L74900DL1985PLC020118
105, SOUTHEX PLAZA - II, LEELA RAM MARKET, SOUTH EXTN : II, NEW DELHI - 110049

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine month ended 31st December 2023
(Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015)

| Particulars | Quarter ended 31st Dec. 23 (Un-Audited) | Nine Month ended 31st Dec. 23 (Un-Audited) | Quarter ended 31st Dec. 22 (Un-Audited) |
|---|---|--|---|
| Total Revenue from Operation | 5.33 | 17.12 | 10.91 |
| Net Profit/(+) / Loss(-) for the period (before Tax and Exceptional Items) | -21.12 | -36.29 | -0.03 |
| Net Profit/(+) / Loss(-) for the period before Tax (after Exceptional Items) | -21.12 | -36.29 | -0.03 |
| Net Profit/(+) / Loss(-) for the period after Tax (after Exceptional Items) | -21.12 | -36.29 | -0.03 |
| Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/Loss for the period (after tax)) | -21.12 | -36.29 | -0.03 |
| Equity Share Capital | 199.20 | 199.20 | 199.20 |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the Previous Year | - | - | - |
| Earning per share (of Rs. 10/- each) (not annualised) Basic & Diluted (Rs.) | -1.06 | -1.82 | -0.01 |

Notes:
1 The above is an extract of the Unaudited Financial Results for the quarter and Nine month ended 31st Dec, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.mseil.in) and also available on the Company website (www.amarvanijya.com).
2 The Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015.

Sd/-
M. S. Choudhury
Director

Date : 08/02/2024
Place : KOLKATA

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF AVAIL HOLDING LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

| | |
|---|--|
| 1. Name of Corporate Debtor | Avail Holding Limited |
| 2. Date of incorporation of Corporate Debtor | 17-05-1985 |
| 3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered | RoC-Delhi |
| 4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor | L67190DL1985PLC020953 |
| 5. Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor | 209, Bhanot Plaza - II, 3, D.B. Gupta Road, New Delhi-110055, India |
| 6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor | 29-01-2024 (Copy of order received on 09-02-2024) |
| 7. Estimated date of closure of insolvency resolution process | 27-07-2024 |
| 8. Name and Registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional | Mr. Parveen Bansal Reg. No.: IBI/IIIPA-001/IP-P00175/2017-2018/ 10344 |
| 9. Address & email of the interim resolution professional, as registered with the board | J-347, Block J, Sarita Vihar, New Delhi-110076. Email: pkbansal00@gmail.com |
| 10. Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional | J-347, Block J, Sarita Vihar, New Delhi-110076. Email: avail.holding@truprinsolvency.com |
| 11. Last date for submission of claims | 23-02-2024 |
| 12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional | Not Applicable |
| 13. Names of insolvency professionals identified to act as authorised representative of creditors in a class (three names for each class) | Not Applicable |
| 14. (a) Relevant forms and (b) Details of authorized representatives are available at: | (a) Weblink: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads (b) Not Applicable |

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **Avail Holding Limited** on 29-01-2024 (Copy of order received on 09-02-2024).

The creditors of Avail Holding Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 23-02-2024 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
CA Parveen Bansal
Interim Resolution Professional
In the matter of Avail Holding Limited
Regn. No.: IBI/IIIPA-001/IP-P00175/2017-18/10344 | AFA Valid upto: 30.10.2024
Communication Email : avail.holding@truprinsolvency.com
Registered Email: pkbansal00@gmail.com

Date : 10.02.2024
Place: New Delhi
Regd. Address: J-347, Block J, Sarita Vihar, New Delhi-110076

HERO HOUSING FINANCE LIMITED
Contact Address: Building No. 27, 2nd Floor, Community Centre, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi-110057.
Regd. Office: 09, Community Centre, Basant Lok, Vasant Vihar, New Delhi - 110057.
Ph: 011 49267900, Toll Free No: 1800 212 8800, Email: customer.care@herohf.com
Website: www.herohousingfinance.com | CIN: U65192DL2016PLC39148

POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTIES)
(As per Appendix IV read with rule 8(1) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the Hero Housing Finance Limited, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notices as mentioned below calling upon the Borrowers to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of the said notice.

The borrower, having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower, in particular and the public, in general, that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said Act read with rule 8 of the said Rules.

The borrower, in particular, and the public in general, are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Hero Housing Finance Limited, for an amount referred to below along with interest thereon and penal interest, charges, costs etc. from date mentioned below.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

| Loan Account No. | Name of Obligor(s) (Legal Heir(s)/ Legal Representative(s)) | Date of Demand Notice: Amount as per Demand Notice | Date of Possession (Constructive / Physical) |
|---|---|--|--|
| HMFDELHOU 2000007404 & HMFGAZPLA 2000008906 | Binod Gupta, Seema Gupta | 17/10/2023, Rs. 12,46,815/- as on date 16/10/2023 | 08/02/2024 (Symbolic) |
| HHFGURHOU 22000020525 | Bela Devi, Haribansh Kumar Kushawaha, Priya Kumari | 22/11/2023, Rs. 30,14,768/- as on date 22/11/2023 | 08/02/2024 (Symbolic) |

Description of Secured Assets/Immovable Properties:- Southern Side Portion Of Upper Ground Floor, Without Roof Rights, Area Measuring 50 Square Yards (41.8 Square Meters), Out Of Above Said Built Up Property Bearing No. 30, Out Of Khaska No. 4, Situated In The Area Of Village Binda Pur, Delhi State Colony Known As South Extn., Part- II, Uttam Nagar, New Delhi-110059, With Common One 2-wheeler Parking Rights In The Parking Area Of The Said Property. Bounded By: North: Road 20 Ft. East: Portion of Plot No. 30, South: Road 30 Ft wide. West: Plot No. 29

Description of Secured Assets/Immovable Properties:- Entire Third Floor With Roof Rights Area Measuring 78 Sq. Yds i.e 65.21 Sq. Mtrs Built On Property Bearing No. Wz-332 (old Plot No-178/2), Khaska No. 67/9-1, Alongwith Common Parking Space For 1 Small Car In The Common Parking Area At 3rd Floor, Village- Palam, Sadh Nagar, Gali No-7, Palam Colony, New Delhi-110045, Bounded By: North: Gali 6 Ft. East: Other's Property, South: Road 18 Ft. West: Other's Property

DATE :- 10-02-2024, Sd/- Authorised Officer
PLACE:- DELHI FOR HERO HOUSING FINANCE LIMITED

Rajasthan Cylinders and Containers Limited
Regd. Office: SP - 825, Road No. 14, V K I Area, Jaipur -302013, TEL: 91-0141-4031771/2; E: info@bajoriagroup.in; W: www.bajoriagroup.in; CIN No: L28101RJ1980PLC002140

Extract of the Standalone Un-audited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months Ended 31st December, 2023. (Amt in Lakhs)

| S. No. | Particulars | Quarter ended 31.12.2023 (Un-Audited) | Quarter ended 31.12.2022 (Un-Audited) | Nine Months Ended 31.12.2023 (Un-Audited) |
|--------|--|---------------------------------------|---------------------------------------|---|
| 1. | Total Income from Operations | 0 | 102.13 | 0 |
| 2. | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | 5.59 | (203.25) | (35.11) |
| 3. | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | 5.59 | (203.25) | (35.11) |
| 4. | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after, Exceptional and/or Extraordinary items) from continuing operation | (51.63) | (134.48) | (45.98) |
| 5. | Profit/(Loss) from discontinued operations | (1.54) | - | (52.33) |
| 6. | Net Profit / (Loss) for the period/year from Discontinued operation after tax | (1.56) | - | (48.04) |
| 7. | Profit/(Loss) for the Period | (53.19) | - | (94.02) |
| 8. | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) & Other Comprehensive Income (after tax)] | (52.35) | (134.48) | (92.78) |
| 9. | Equity Share Capital | 336.16 | 336.16 | 336.16 |
| 10. | Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year) | - | - | - |
| 11. | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) | | | |
| | 1. Basic: | (1.59) | (4.00) | (2.80) |
| | 2. Diluted: | (1.59) | (4.00) | (2.80) |

Notes:
(a) The above is an extract of the detailed format of quarterly Un-audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly Un-audited Financial Results is available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and also on the Company's website (www.bajoriagroup.in).
(b) The above Un-audited standalone financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023 were reviewed and recommended by the Audit committee and thereafter approved by the Board of Directors in its meeting held on 09th February 2024.
(c) These Un-audited Standalone Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.
(d) Figures for the previous period have been regrouped / reclassified wherever necessary to conform to current period presentation.

For Rajasthan Cylinders and Containers Ltd
Sd/-
Avinash Bajoria (Chairman cum Managing Director)
DIN: 01402573

Place: Jaipur
Date: 08.02.2024

STATEMENT

| | |
|------------------------|--|
| Total Income | |
| Total Expenses | |
| Profit/(loss) before | |
| Exceptional items | |
| Profit/(loss) before | |
| Profit/(Loss) for the | |
| Profit/(loss) for the | |
| Total comprehensi | |
| (Loss) and Other | |
| period) (11+12) | |
| Paid up equity share | |
| shall be indicated) | |
| Reserve excluding R | |
| sheet of previous acc | |
| Earning per Equity | |
| Basic (in Rs.) | |
| Diluted (in Rs.) | |
| 1. The financial resul | |
| (the Act) read with | |
| Regulations 2015. | |
| 2. The above Unaudi | |
| at their meeting at | |
| Financial Results | |
| Regulations, 2015 | |

Date: 10.02.2024
Place: New Delhi



| S No. | |
|-------|-------------------|
| 1 | Total Income fr |
| 2 | Net Profit/(Loss |
| 3 | Net Profit/(Loss |
| 4 | Net profit / loss |
| 5 | Total Comprehi |
| 6 | Paid-up Equity |
| 7 | Reserves (excl |
| 8 | Earning per Sh |

NOTE:
The above is an extra under Regulation 33 results are available

Place : New Delhi
Date : February 09,

MGF

| S. No. | |
|--------|-------------------|
| 1 | Total income from |

ADITYA BIRLA CAPITAL

PROTECTING INVESTING FINANCING ADVISING

Aditya Birla Housing Finance Limited

Registered Office: Indian Rayon Compound, Veraval, Gujarat 362266
Branch Office: Aditya Birla Housing Finance Limited, D-17, Sec-3, Noida, UP.

1. ABHFL : Authorized Officer Mr. Amandeep Taneja Contact No- 9711246064, Mr. Mandeep Luthra Contact No- 9999009978, Sankalp Contact No- 8600164979, Chirag Lokhande: 919773758208

2. Auction Service Provider (ASP):- M/s. Globe Tech Infosystems Private Limited - Mr. Samir Chakravorty
Branch Office: Aditya Birla Housing Finance Limited No N/17, 1st Floor, Vijaya Building
Barakhamba Road New Delhi - 110001 Branch Office: Aditya Birla Housing Finance Limited:- Unit No. 301/301-A, 3rd Floor, Platina Tower, M.G. Road, Sector-28, Village Sikandarapur, Tehsil Wazirabad, District Gurugram-122022.

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Asset(s) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

किसानों की आय में 59 परसेंट की बढ़ोतरी

नई दिल्ली/एजेंसी

द में पूछे गए सवाल कि क्या किसानों की आय दोगुना हो गई, पर सरकार ने सीधा जवाब देने से इंकार करते हुए कहा कि किसानों की आय दोगुना करने के लिए कई कदम लिये गए हैं।

सरकार ने कहा कि इंडियन सिंसिल ऑफ एग्रीकल्चर रिसर्च ने 1000 किसानों की सबसे स्टोरीज का है। इनमें से अनेक किसान हैं जिनका कहना है कि उनकी आय दोगुना हो गई है।

लोकसभा में किसानों की आय बढ़ोतरी से जुड़े सवालों का जवाब हुए कृषि मंत्री अर्जुन मुंडा ने कहा कि सिंचुएशन एसेसमेंट सर्वे ऑफ एग्रीकल्चर हाउसहोल्ड के अनुसार 2012-13 में किसानों की

मासिक आय 6,426 रुपये थी, जो कि वर्ष 2018-19 में 59 परसेंट बढ़कर 10,218 रुपये मासिक हो गई। मुंडा ने कृषि मंत्रालय की स्कीमों की जानकारी देते हुए बताया कि सरकार पिछले पांच सालों से कृषि एवं उसके सहयोगी सेक्टर की ग्रोथ चार परसेंट बनाये रखने के प्रयास कर रही है। मुंडा ने कहा कि किसानों के लिए बनाई गई स्कीम्स के उल्लेखनीय परिणाम मिले हैं तथा इनसे किसानों की आय में बढ़ोतरी हुई है।

आईसीएआर ने 'आजादी का अमृत महोत्सव' शीर्षक इस पुस्तक को जारी कर दिया है इस पुस्तक में 75 हजार किसानों की जो सबसे स्टोरी है उनमें से बहुत से ऐसे हैं जिनकी आय दोगुनी से अधिक हो गई है। मुंडा ने कहा कि किसानों

की आय को दोगुना करने के लिए केंद्र सरकार ने अप्रैल 2016 में एक अंतर मंत्रालयी समिति का गठन करके उसे किसानों की आय को दोगुना करने संबंधी मुद्दों की जांच करने तथा इस लक्ष्य को हासिल करने के लिए रणनीति बनाने का जिम्मा सौंपा था। इस समिति ने सितम्बर 2018 में अपनी सिफारिशें सरकार को सौंप दी थी।

समिति ने अपनी सिफारिशों में किसानों की आय बढ़ाने के लिए सात उपाय सुझाये थे। इन उपायों में फसलों की उत्पादकता बढ़ाने, पशुधन में बढ़ोतरी करने, कृषि खर्च में कमी लाने, फसलों में विविधता लाने, फसलों का घनत्व बढ़ाने, कृषि उत्पादों की उचित कीमत मिलने तथा सरप्लस मैनपावर को गैर कृषि क्षेत्र में शिफ्ट करने के सुझाव दिए थे।

व्यापार जन

होना चाहिए बल्कि यह इस जिससे उपभोग की मांग पैदा न करे, निवेश बढ़ाने के लिए निवेश को बढ़ावा देना जरूरी है। आर्थिक और गैर-आर्थिक दोनों ध्यान देने की आवश्यकता है। आर्थिक समृद्धि के लिए निवेश अनुकूल परिस्थितियां बनाना है। 'पूर्व आरबीआई गवर्नर ने क्षेत्रों की पहचान करते हुए नौकरियों की भी बात कही। नौकरियों पर श्रम प्रधान प्रासंगिक क्षेत्रों की वहां काम करने के साथ औद्योगिकी का लाभ उठाने की इस मौके पर कट्स इंटरनेशनल प्रवदीप एस. मेहता ने कहा कि भारत का आत्मनिर्भर भारत का प्रपनी जरूरतों और वैश्विक दोनों में पर्याप्त योगदान देना है।

संसदीय समिति ने विशिष्ट मार्गों पर हवाई किराये की अधिकतम सीमा तय करने का सुझाव दिया

नयी दिल्ली/एजेंसी



बढ़ते हवाई किराये को लेकर विभिन्न हलकों में जताई जा रही चिंता के बीच एक संसदीय समिति ने विशिष्ट मार्गों पर हवाई किराये की अधिकतम सीमा निर्धारित करने का प्रस्ताव रखा।

समिति ने हवाई टिकट की कीमतों पर नियंत्रण रखने के लिए एक अलग इकाई स्थापित करने का भी प्रस्ताव रखा है। हवाई किराये पर नागरिक उड्डयन मंत्रालय की प्रतिक्रियाओं पर विचार करने के बाद समिति ने कहा कि एयरलाइंस द्वारा टिकट की कीमतों का स्व-नियमन असरदार नहीं रहा है। फिलहाल हवाई किराया न तो सरकार तय करती है और न ही इसका विनियमन करती है। परिवहन, पर्यटन और संस्कृति पर गठित संसदीय समिति ने हवाई किराये

के निर्धारण के मुद्दे पर अपनी सिफारिशों एवं टिप्पणियों पर सरकार द्वारा की गई कार्रवाई पर रिपोर्ट पेश की। समिति ने रिपोर्ट में कहा कि ऐसे कई उदाहरण सामने आए हैं जहां खासकर त्योहारों या छुट्टियों के दौरान हवाई किराये में असामान्य वृद्धि हुई है। समिति की राय है कि एयरलाइंस का स्व-नियमन प्रभावी नहीं रहा है। यह भी सिफारिश की गई है कि एक तंत्र विकसित किया जा सकता है जिससे नागर विमानन महानिदेशालय को हवाई किराया विनियमित करने का अधिकार दिया जा सके।

श्वेत पत्र से भारतीय अर्थव्यवस्था की मजबूत वृद्धि रफ्तार की पुष्टि हुई : सीआईआई

नयी दिल्ली/एजेंसी। उद्योग मंडल सीआईआई ने कहा कि वित्त मंत्री निर्मला सीतारमण की तरफ से लोकसभा में पेश श्वेत पत्र से भारतीय अर्थव्यवस्था की मजबूत वृद्धि रफ्तार की पुष्टि हुई है। भारतीय उद्योग परिसंघ (सीआईआई) ने श्वेत पत्र पर अपनी प्रतिक्रिया में यह बात कही। इसके साथ ही उद्योग मंडल ने भरोसा जताया कि देश की जीडीपी वर्ष 2030 से पहले सात लाख करोड़ डॉलर का स्तर छू लेगी। भारतीय अर्थव्यवस्था पर श्वेत पत्र शीर्षक वाले इस दस्तावेज के बारे में सीआईआई के अध्यक्ष आर दिनेश ने कहा कि इसके निष्कर्ष भारतीय अर्थव्यवस्था की मजबूत वृद्धि रफ्तार की पुष्टि करते हैं।

राजस्थान-सरकार
इन्दिरा गांधी नहर मण्डल
भवानी सिंह रोड-302005

फोन नम्बर 0141-2227191 Email SECY.IGNB@RAJASTHAN.GOV.IN
क्रमांक :- प.4 (12) इगानम/2022 दिनांक :- 06.02.2024

निविदा सूचना

इन्दिरा गांधी नहर मण्डल कार्यालय जयपुर में उपलब्ध अनुपयोगी सामान (पुस्तक मूल्य रु 8,73,332/-) को 'जैसा है जहाँ है' के आधार पर नीलामी दिनांक 21.2.2024 को प्रातः 11 बजे कार्यालय इन्दिरा गांधी नहर मण्डल, भवानी सिंह रोड, जयपुर परिसर में की जावेगी। बोली लगाने से पूर्व बोली दाता को सामान के पुस्तक मूल्य का 2% राशि धरोहर राशि के रूप में सचिव इगानम जयपुर के नाम से जमा करानी होगी। नीलाम करने वाली समिति को बोली स्वीकार/ रद्द करने का पूर्ण अधिकार होगा। नीलामी से संबंधित अन्य सभी नियम एवं शर्तें कार्यालय समय में कभी भी उपस्थित हो देखी जा सकती हैं।

(मुकेश कुमार विजय)
उप सचिव, जयपुर

DIPR/C/775/24

राजस्थान सिलेण्डर्स एण्ड कन्टेनर्स लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: एलपी-825, रोड नं. 14, बोकेंडाई एरिया, जयपुर-302013, फोन: 81.0141.4031771/2; E: info@bajoriagroup.in; W: www.bajoriagroup.in; CIN No: L26101RJ1980PLC002140

31 दिसम्बर, 2023 का समाप्त तिमाही एवं नौमाही के लिए स्टैण्डर्ड एलॉन गैर अंकोक्षित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (राशि लाखों में)

| क्र. सं. | विवरण | समाप्त तिमाही | समाप्त तिमाही | समाप्त तिमाही |
|----------|--|---------------|---------------|---------------|
| | | 31.12.2023 | 31.12.2022 | 31.12.2023 |
| | | गैर अंकोक्षित | गैर अंकोक्षित | गैर अंकोक्षित |
| 1. | परिचालन से शुद्ध आय | 0 | 102.13 | 0 |
| 2. | अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पहले) | 5.59 | (203.25) | (35.11) |
| 3. | कर के पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से बाद) | 5.59 | (203.25) | (35.11) |
| 4. | कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से बाद) | (51.63) | (134.48) | (45.98) |
| 5. | बंद किए गए परिचालन से लाभ/(हानि) | (1.54) | - | (52.33) |
| 6. | कर के बाद बंद परिचालन से अवधि/वर्ष के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) | (1.56) | - | (48.04) |
| 7. | अवधि के लिए लाभ/(हानि) | (53.19) | - | (94.02) |
| 8. | अवधि के लिए कुल व्यापक आय (अवधि के लिए व्यापक लाभ/हानि) (कर के बाद) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) | (52.35) | (134.48) | (92.78) |
| 9. | समान अंश पूर्वी | 336.16 | 336.16 | 336.16 |
| 10. | रिजर्व (पिछले वर्ष की अंकोक्षित तुलन पत्र में दर्शाये अनुसार पूर्वमूल्यांकन रिजर्व के अतिरिक्त) | - | - | - |
| 11. | आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) | 1.59 | (4.00) | (2.80) |
| | 2. सरल | (1.59) | (4.00) | (2.80) |

टिप्पणियाँ:

(1) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्धता एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टैंडर्ड एक्सचेंज के पास दाखिल की गईं। दिसम्बर, 2023 का समाप्त तिमाही एवं नौमाही के गैर अंकोक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही एवं नौमाही के गैर अंकोक्षित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टैंडर्ड एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.bajoriagroup.in) पर उपलब्ध है।

(2) 31 दिसम्बर, 2023 का समाप्त तिमाही एवं नौमाही के उपर्युक्त गैर अंकोक्षित वित्तीय परिणामों का समीक्षा एवं लेखा परीक्षा समिति द्वारा सिफारिश की गईं और इसके बाद 09 फरवरी, 2024 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया।

(3) कम्पनी के गैर अंकोक्षित स्टैण्डर्ड एलॉन वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानकों (आईएनडी-एएस) के अनुसार कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 एवं भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम मण्डल (सूचीकरण दाखिल और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम 2015 के नियम 33 के तहत निर्धारित किए गए हैं।

(4) पिछली अवधियों/वर्षों के आंकड़ों को जहाँ भी आवश्यक समझें गये हैं, उन्हें पुनः व्यवस्थित/पुनर्विकृत किया गया है।

स्थान : जयपुर
दिनांक : 09.02.2024

अभिनाश बाजोरिया, (अध्यक्ष सह प्रबन्ध निदेशक)
DIN: 01482673